na użytek Zjazdu Sędziów Pokoju i Sądów gminnych, w tym tygodniu, zostaną opróżnione, Zjazd bowiem, przenosi się do pałacu nowo wystawionego na rogu ulicy Wilczej i Alei Ujazdowskiej, należącego do W. Jurkiewicza, i tam pomieszczone będą bióra Zjazdu obok lokalu zajmowanego przez JW. Dżakowa Prezesa Zjazdu. Przyszły zatem Zjazd odbyć się mający 2 (14) Stycznia 1877 r. obradować będzie w nowych apartamentach.

Podobno lokal obecnie zajmowany na Królewskiej i Nowozielnej ulicy przez bióra Zjazdu Sędziów Pokoju miasta Warszawy zostanie zmieniony, i przeniesiony na ulicę Instytutową pod Nr. 1, gdzie obok apartamentów Prezesa Zjazdu JW. Kossikowskie-